OUTROS MATERIAIS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA . - • -

14í Orgão:

Unidade: 1402

10.301.000-6.2999Funcional:
3.3.90.32.00Elemento:
14Fonte:

Sub-Elemento: 003299

Convênio:

Cto de Custo:
DADOS DA LICITAÇÃO

' 2022/166Processo:9Licitação:

Mcdal'dade: Contrato:PREGÃO

ESPECIFICAÇÃO
3C.500,0G

36.500,00 (trinta e seis mil quinhentos reais)

0,00
PROV. AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA SMS. 
COVID-19 (FPB-SC)

Saldo Anterior: 
j Valor do Empenho: 

Saldo Atuai:

Histórico

Autorizo o empenho da dèspésa supra mencionada 
06/07/2022

em:

[...]

poderão advir, ficando-lhe facultado a utilização de outras licitações, sendo assegurado ao beneficiário 
dc ^gisíro preferência em [gualdade de condições.

CLÁUSULA segunda- preço e condições de PAGAMEIITO
2.10 valor da presente Ata de Registro de Preços é R$ 387.235,40 (Trezentos e oitenta e sete mil, 
duzentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos),constant^ da proposta de preços apresentada 
no Pregão Eletrônico SRP n° 009/2022, que é parte integrante deste instrumento, independente de 
transcrição, fixo e irreajustável, inclusos todos os custos e despes as decorrentes de transporte, seguros,